SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC KIỂM LÂM                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CCKL-TCHC Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2024

V/v báo cáo tình hình quyết

toán vốn đầu tư công dự án

hoàn thành năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 4465/STC-TCĐT ngày 11/12/2024 của Sở Tài chính

tỉnh Bình Định về việc báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn

thành năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 230/QĐ-STC ngày 17/9/2024 của Sở Tài chính về

việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình Trạm Kiểm lâm Long Mỹ.

Chi cục Kiểm lâm báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn

thành, nội dung cụ thể như sau:

- Tổng số công trình: 01

- Tên công trình: Trạm Kiểm lâm Long Mỹ

- Tổng mức đầu tư:   1.132.170.000 đồng

- Giá trị quyết toán được duyệt:     979.964.400 đồng

- Vốn đã giải ngân:      885.009.000 đồng

- Vốn đầu tư thiếu đề nghị bố trí:     94.955.400 đồng

(có Mẫu số 12/QTDA theo Thông tư số 96/2021/TT-BTC kèm theo)

Chi cục Kiểm lâm kính báo cáo Sở Tài chính tỉnh Bình Định xem xét, giải

quyết ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, TCHC.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T07:42:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T07:49:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T07:49:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T07:49:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!